



## Il Direttore del Dipartimento di Matematica e Geoscienze

Vista la procedura per il conferimento di una borsa di avviamento alla ricerca post lauream presso il Dipartimento di Matematica e Geoscienze dell'Università degli Studi di Trieste nell'ambito del progetto finalizzato alla realizzazione di un modello idrogeologico dell'area del Colle del Castello diga di Ravedis - nel comune di Montereale Valcellina (CUP J94E21000280002) di cui al progetto contabile CT-HYDROGEA-ZINI-2021;

visto il regolamento di Ateneo per l'attribuzione di borse di ricerca;

## decreta

1) di nominare per la procedura di cui alla parte motiva la seguente commissione:

- Prof. Luca Zini presidente

- Prof. Furio Finocchiaro membro

- Prof. Chiara Calligaris membro;

2)fissa per il giorno 17.06.2022 alle ore 12 presso il dipartimento di Matematica e Geoscienze in via Weiss 2, palazzina Q (sala riunioni), la data dell'eventuale colloquio orale;

3)che la Segreteria Amministrativa esegua il presente provvedimento.

Trieste.

Il Direttore

prof. Daniele Del Santo

D. All Salt

Università degli Studi di Trieste

**Dipartimento di Matematica e Geoscienze** Tel. +39 0405582045 Responsabile procedimento: dott. Manuel Carnio Via E. Weiss. 2 Fax +39 0405582048

I-34128 Trieste

segreteriadmg@units.it

www.units.it